АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2023

              г. Енисейск                                         № 787-п

О признании утратившим силу постановления администрации Енисейского района от 14.08.2023 № 608-п «О возможности заключения концессионного соглашения»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 14.08.2023 № 608-п «О возможности заключения концессионного соглашения».
2. Уполномоченному органу администрации Енисейского района по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Енисейского района обеспечить направление данного решения Обществу с ограниченной ответственностью «Енисейская теплоснабжающая компания» в течение пяти рабочих дней с даты издания настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района А. Ю. Губанова.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                     А.Ю. Губанов